
Přehled usnesení 

z 6. zasedání Rady města Jirkov, 

které se konalo dne 2.3.2020 

od 13:30 hodin v kanceláři místostarosty 

 

 
 

1/6/RM/2020 Zpráva o činnosti Městské policie Jirkov za období od 19. 2. 2020 do 25. 2. 
2020  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

zprávu o činnosti Městské policie Jirkov za období od 19. 2. 2020 do 25. 2. 2020. 

 

 
 
2/6/RM/2020 Změna jmenování členů škodní komise  

 
I. Rada města-schvaluje 

změnu jmenování členů škodní komise s účinností od 2. 3. 2020, dle předloženého návrhu. 

 

 
 
3/6/RM/2020 Vnitřní předpis č. 4/2020  

 

I. Rada města-schvaluje 
vnitřní předpis č. 4/2020 - "Směrnice pro vyřazování a likvidaci majetku města Jirkov, pro posouzení 

případné možnosti zavinění při poškození, znehodnocení nebo ztrátě majetku města a pro posouzení 
možného zavinění při uložení finančních pokut, penále, úroků z prodlení, poplatků z prodlení a jiných 

sankčních plateb placených státu, státním fondům, obcím, případně dalších sankcí placených jiným 
subjektům". 

 

 
 

4/6/RM/2020 Zapojení Domu dětí a mládeže Jirkov v projektu Implementace Krajského 
akčního plánu A2 v aktivitě Technické kluby  

 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
1. Revokovat usnesení Zastupitelstva města Jirkova č. 19/8/ZM/2019 ze dne 26. června 2019. 

2. Schválit zapojení Domu dětí a mládeže Jirkov do projektu Ústeckého kraje IKAP A2 jako partnera s 
finančním příspěvkem s vlastním podílem zřizovatele ve výši 5% celkových způsobilých výdajů dle 

předloženého návrhu partnerské smlouvy. 

3. Navýšit rozpočet Domu dětí a mládeže Jirkov o částku 313 500 Kč určenou na 5% podíl zřizovatele 
na projektu Technické kluby. Navýšení bude hrazeno z Fondu rezerv a rozvoje. 

4. Navýšit rozpočet Domu dětí a mládeže Jirkov na rok 2020 o částku 515 000 Kč, určenou na 
nezbytné stavební práce souvisejících se vznikem Technického klubu. Navýšení bude hrazeno z fondu 

rezerv a rozvoje. 
 

II. Rada města-schvaluje 

v případě schválení projektu Technického klubu Zastupitelstvem města Jirkova 
a) zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci elektroinstalace a PC sítě prostřednictvím 

Domu dětí a mládeže Jirkov 
b) realizaci rekonstrukce elektroinstalace a PC sítě prostřednictvím Domu dětí a mládeže Jirkov ve 

spolupráci s OMMaÚI. 

 
 

 



 
 
5/6/RM/2020 Zadávací řízení  

 
I. Rada města-schvaluje 

a) zrušení veřejné zakázky malého rozsahu č. 1/2020 - "Dodání docházkového systému pro Městský 

úřad Jirkov" z důvodu podání nabídkové ceny překračující předpokládanou hodnotu zakázky, 
  

b) zadání veřejné zakázky malého rozsahu č. 5/2020 - "Vybudování parkovacích míst - napojení na ul. 
Na Borku Jirkov" firmě: ABC Chomutov spol. s.r.o., Škroupova 1059, 430 01, Chomutov, IČO 

44566760, z důvodu splnění podmínek zadání a předložení nejnižší nabídkové ceny. 
 

 
 
6/6/RM/2020 Záměr prodeje části pozemku p.č. 390/1 v k. ú. Jirkov  

 
I. Rada města-schvaluje 

záměr města Jirkova prodat část pozemku p.č. 390/1 o výměře přibližně 900 m2 (přesná výměra bude 

určena geometrickým plánem) v k.ú. Jirkov za účelem využití správy domu čp. 932, č. p. 933 a č. p. 
934 v ulici Budovatelů, Jirkov. 

 
II. Rada města-ukládá 

1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 
1.1.  

zveřejnit  záměr města Jirkova prodat část pozemku p.č. 390/1 o výměře přibližně 900 m2 (přesná 

výměra bude určena geometrickým plánem) v k.ú. Jirkov za účelem využití správy domu čp. 932, č. p. 
933 a č. p. 934 v ulici Budovatelů, Jirkov. 

Termín: 16.3.2020 
 

 
 
7/6/RM/2020 Záměr města Jirkova pronajmout části pozemků p.č. 2431 a 2432 v k.ú. 

Jirkov  
 

I. Rada města-neschvaluje 

záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p.č. 2431 o výměře 20 m2 a část pozemku p.č. 2432 o 
výměře 5 m2 v k.ú. Jirkov za účelem majetkoprávního vypořádání přístavby prodejny a část pozemku 

p.č. 2432 o výměře 22 m2 v k.ú. Jirkov za účelem využívání příjezdu k prodejně. 
 

 
 

8/6/RM/2020 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo - rozdělení místnosti č. 12 v budově MěÚ 

Jirkov  
 

I. Rada města-schvaluje 
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo, uzavřenou s firmou JM Mikulášek s.r.o. Chomutov, IČO 

25405888, na akci rozdělení místnosti č. 12 v budově městského úřadu na dvě samostatné kanceláře - 

objekt čp.1 Jirkov, dle předložené zprávy. 
 

 
 

9/6/RM/2020 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo - zpracování PD na rekonstrukci 
komunikace v ul. Chomutovská, Jirkov  

 

I. Rada města-schvaluje 
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo, uzavřenou s firmou KAP ATELIER s.r.o., se sídlem Prusíkova 

2577/16, Praha, IČO 27338614, na zpracování projektové dokumentace akce rekonstrukce 
komunikace v ul. Chomutovská, Jirkov, dle předložené zprávy. 



 
 
10/6/RM/2020 Prodej pozemku p.č. 2009/39 v k. ú. Jirkov  

 
I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit prodej pozemku p.č. 2009/39 o výměře 236 m2 v k. ú. Jirkov za účelem zázemí k rodinnému 

domu ***, bytem ***, Jirkov za smluvní cenu 200 Kč/m2 + náklady spojené s prodejem. Při prodeji 
pozemku bude uplatněno DPH v souladu s platnou legislativou k datu prodeje pozemku. 

 

 
 
11/6/RM/2020 Vnitřní přepis č. 5/2020  

 

I. Rada města-schvaluje 
vnitřní předpis č. 5/2020 upravující postupy při odtahu vozidel vč. autovraků a jejich ekologické 

likvidaci. 
 

 
 
12/6/RM/2020 Zadávací řízení - I.  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

zápis z otevírání, hodnocení a posouzení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu "Vykonávání a 
provádění koordinátora BOZP při realizaci stavby - Rekonstrukce domu náměstí v Jirkově čp. 1561". 

 

II. Rada města-schvaluje 
zadání veřejné zakázky malého rozsahu "Vykonávání a provádění koordinátora BOZP při realizaci 

stavby - Rekonstrukce domu náměstí v Jirkově čp. 1561" firmě GLOBAL-PRO s.r.o., se sídlem Litvínov, 
Vodní 2146, PSČ 436 01, IČO 27307913, z důvodu splnění podmínek zadání a akceptovatelné ceny. 

 

 
 

13/6/RM/2020 Zadávací řízení - II.  
 

I. Rada města-schvaluje 

zadání veřejné zakázky malého rozsahu č. 15/2020 - "Rekonstrukce koupelen v MěÚSS Jirkov, ul. 
Mládežnická č. p. 1753, pavilon A-P firmě  STAKADO s.r.o., Jirkovská 115, Údlice 431 41, IČO 

28528352, z důvodu splnění podmínek a předložení nejnižší nabídkové ceny. 
 

 
 

14/6/RM/2020 Souhlas obce se zařazením správního území - MAS Sdružení Západní 

Krušnohoří  
 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
vydat souhlas obce se zařazením správního území města Jirkova do územní působnosti MAS Sdružení 

Západní Krušnohoří, z. s., na období 2021 - 2027.  

 

 
 
15/6/RM/2020 Bezúplatný převod majetku města Jirkova do vlastnictví příspěvkové 

organizace Kulturní, vzdělávací a informační zařízení Jirkov  
 

I. Rada města-schvaluje 

s účinností od 2. 3. 2020 bezúplatný převod majetku města Jirkova do vlastnictví příspěvkové 
organizace Kulturní, vzdělávací a informační zařízení Jirkov, v souladu se změnou zákona č. 250/2000 

Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. Převádí se majetek v 
účetní hodnotě 399 626,60 Kč. 



 
 
16/6/RM/2020 Hodnocení činnosti Odboru sociálních věcí a školství MěÚ Jirkov  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

předloženou zprávu o činnosti Odboru sociálních věcí a školství MěÚ Jirkov za rok 2019. 

 
II. Rada města-vyslovuje 

poděkování vedoucímu a všem referentům odboru za činnost v uplynulém roce.  
 

 
 

17/6/RM/2020 Rozpočtové opatření č. 21  

 
I. Rada města-schvaluje 

RO č. 21) Neinvestiční dotace z KÚ Ústeckého kraje na podporu sociálních služeb ve výši 26 370 000 
Kč. 

 

 
 

 

 
 
Dana Jurštaková 

místostarostka města Jirkova 

 

 
 
Jaroslav Cingel 

člen RM 

 

 
Usnesení je upraveno pro zveřejnění na internetu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Úplné znění 
usnesení je pro občany Jirkova (zákon č.128/2000 Sb., o obcích) k nahlédnutí v sekretariátu Městského úřadu Jirkov. 

 


